
Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20423-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kwilcz: Usługi związane z odpadami
2022/S 010-020423

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA KWILCZ
Adres pocztowy: UL. KARD. ST. WYSZYŃSKIEGO 23
Miejscowość: KWILCZ
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 64-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kolarska/ Maja Rój
E-mail: inwestycje@kwilcz.pl 
Tel.:  +48 613068200
Faks:  +48 613068201
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kwilcz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Kwilcz oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów z PSZOK w Kwilczu
Numer referencyjny: RRG.271.9.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:inwestycje@kwilcz.pl
www.kwilcz.pl


Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w okresie od dnia zawarcia umowy ( planuje się 1 stycznia 
2022r.) do 31.12.2022 r. polegających na:
1) odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie z nieruchomości zamieszkałych,
2) dostarczanie właścicielom nieruchomości zamieszkałych worków do selektywnego zbierania odpadów oraz 
harmonogramów odbioru odpadów komunalnych,
3) organizacji i obsługi dwóch w trakcie obowiązywania umowy mobilnych zbiórek odpadów (kwiecień oraz 
październik) oraz odbiorze, transporcie i zagospodarowania odpadów, które zostaną wystawione przez 
mieszkańców przed posesję w trakcie jej trwania. Odpady zbierane podczas mobilnej zbiórki:
- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
- meble i inne odpady wielkogabarytowe.
Wykonawca jest zobowiązany do poinformowania mieszkańców o terminie i zasadach mobilnej zbiórki.
4) odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zebranych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 244 257.92 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Kwilcz

II.2.4) Opis zamówienia:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

3 / 8

. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w okresie od dnia zawarcia umowy ( planuje się 1 stycznia 
2022r.) do 31.12.2022 r. polegających na:
1) odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie z nieruchomości zamieszkałych,
2) dostarczanie właścicielom nieruchomości zamieszkałych worków do selektywnego zbierania odpadów oraz 
harmonogramów odbioru odpadów komunalnych,
3) organizacji i obsługi dwóch w trakcie obowiązywania umowy mobilnych zbiórek odpadów (kwiecień oraz 
październik) oraz odbiorze, transporcie i zagospodarowania odpadów, które zostaną wystawione przez 
mieszkańców przed posesję w trakcie jej trwania. Odpady zbierane podczas mobilnej zbiórki:
- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
- meble i inne odpady wielkogabarytowe.
Wykonawca jest zobowiązany do poinformowania mieszkańców o terminie i zasadach mobilnej zbiórki.
4) odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zebranych selektywnie od mieszkańców 
gminy Kwilcz zgromadzonych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych określonych w 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kwilcz.
4. Zamawiający na podstawie art. 95 ust.1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z 
późn. zm.). dla osób wykonujących prace zgodnie z kodami CPV : 90500000-2 Usługi związane z odpadami 
komunalnymi
90514000-3 Usługi recyklingu odpadów
90511000-2 Usługi wywozu odpadów
90512000-9 Usługi transportu odpadów
90513100-7 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000-2 Usługi gospodarki odpadami
W trakcie realizacji zamówienia zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych 
wobec wykonawcy odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane powyżej czynności . Zamawiający uprawniony jest w 
szczególności do żądania:
1) oświadczenia wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy o pracę,
2) poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika,
3) innych dokumentów
4) oświadczenia zatrudnionego pracownika,
– zawierających informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy 
o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj 
umowy o pracę oraz zakres obowiązków pracownika.
W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie 
wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane 
w punkcie 4 czynności w trakcie realizacji zamówienia:
• oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: 
dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte 
wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

4 / 8

tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę, datę zawarcia umowy i zakres obowiązków 
pracownika oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy;
• poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię 
umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 
oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli 
został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
ART 12 DYREKTYWY 2014/24/UE Zamówienia publiczne między podmiotami sektora publicznego
1.
Zamówienie publiczne udzielone przez instytucję zamawiającą osobie prawa prywatnego lub publicznego nie 
jest objęte zakresem stosowania niniejszej dyrektywy, jeżeli spełnione są wszystkie następujące warunki:
a)
instytucja zamawiająca sprawuje nad daną osobą prawną kontrolę podobną do kontroli, jaką sprawuje nad 
własnymi jednostkami;
b)
ponad 80 % działalności kontrolowanej osoby prawnej jest prowadzone w ramach wykonywania zadań 
powierzonych jej przez instytucję zamawiającą sprawującą kontrolę lub przez inne osoby prawne kontrolowane 
przez tę instytucję zamawiającą; oraz
c)
w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego, z wyjątkiem form 
udziału kapitału prywatnego o charakterze niekontrolującym i nieblokującym, wymaganych na mocy krajowych 
przepisów ustawowych, zgodnie z Traktatami, oraz nie wywierających decydującego wpływu na kontrolowaną 
osobę prawną.
Uznaje się, że instytucja zamawiająca sprawuje nad daną osobą prawną kontrolę podobną do kontroli, jaką 
sprawuje nad własnymi jednostkami w rozumieniu akapitu pierwszego lit. a), jeżeli wywiera decydujący 
wpływ zarówno na cele strategiczne, jak i na istotne decyzje kontrolowanej osoby prawnej. Kontrolę tę może 
sprawować także inna osoba prawna, która sama jest kontrolowana w ten sam sposób przez instytucję 
zamawiającą.
W rozpatrywanym przypadku zamawiający należy do grupy podmiotów o jakich stanowi przepis, ponieważ 
gmina kwalifikowana jest jako podmiot stosujący p.z.p. w oparciu o art. 4 p.z.p. Kontrola jaka ma być 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

5 / 8

sprawowana nad spółką winna być zasadniczo analogiczna do kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami 
organizacyjnymi takimi jak np. jednostki budżetowe.
Zamawiający posiada 100% udziałów w ZOMS Sp. z o.o. Funkcję Zgromadzenia Wspólników posiada 
organ wykonawczy Gminy Kwilcz- Wójt Gminy Kwilcz. Jako jedyny wspólnik- Wójt Gminy Kwilcz ma prawo 
do powoływania i odwoływania członków Rady Nadzorczej. Ponadto w umowie Spółki w par.17 określono 
kompetencje Zgromadzenia Wspólników. Dominujący wpływ w jednoosobowej spółce gminy oznacza w 
zasadzie zdolność do samodzielnej kontroli i swobody decyzji we wszystkich kluczowych sprawach spółki.
Z uwagi na okoliczność, że ZOMS Sp. z o.o. dopiero podjęła działalność - ROK 2021 - Jeżeli, ze względu na 
datę utworzenia odnośnej osoby prawnej lub instytucji zamawiającej, lub rozpoczęcia przez nie działalności 
lub ze względu na reorganizację ich działalności, dane dotyczące obrotu - lub alternatywna miara oparta na 
działalności, taka jak koszty - za poprzednie trzy lata są niedostępne lub nieprzydatne, wystarczające jest 
wykazanie, że miara działalności jest wiarygodna, szczególnie za pomocą prognoz handlowych. Procent wynosi 
90,17%.
Przedmiotowy warunek jest spełniony, ponieważ wyłącznym udziałowcem spółki jest gmina

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: RRG.271.9.2021.ZP

Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Kwilcz oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów z PSZOK w Kwilczu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

6 / 8

Oficjalna nazwa: ZAKŁAD OBSŁUGI MIENIA SAMORZĄDOWEGO SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7870008259
Adres pocztowy: UL.GUMNA 16
Miejscowość: KWILCZ
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 64-420
Państwo: Polska
E-mail: ZOMS@POZNAN.HOME.PL 
Tel.:  +48 612915112
Adres internetowy: http://zomskwilcz.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 042 810.32 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 111 111.11 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL.POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: IOD.KIO@UZP.GOV.PL 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:ZOMS@POZNAN.HOME.PL
http://zomskwilcz.pl/
mailto:IOD.KIO@UZP.GOV.PL
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

7 / 8

Art. 515. [Termin wniesienia odwołania]
1.
Odwołanie wnosi się:
1)
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a)
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b)
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2)
w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a)
5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b)
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1)
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne;
2)
5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
2)
5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza 
niż progi unijne.
4.
Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
20423-2022-PL

8 / 8

oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1)
15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2)
6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a)
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b)
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3)
miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a)
nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b)
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2022

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2022-01-14T07:09:26+0100
	ARHS SPIKESEED 52e3b8aca7fca79e443228075d4aa1925a686d53




